
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

j.

Jaargang 1991

383
Besluit van 9 juli 1991 tot vaststelling van het 
tijdstip van inwerkingtreding van artikelen van 
de wet van 13 december 1990 (Stb. 1991, 17), 
houdende wijziging van bepalingen van de 
Mediawet in verband met de verruiming van het 
reclameregime en andere wijzigingen, alsmede 
tot vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van het besluit van 9 juli 1991 
(Stb. 382), houdende wijziging van het 
Mediabesluit (Stb. 1987, 573) inzake 
programma-onderbrekende reclame, de zendtijd 
van de Stichting Etherreclame, alsmede lokale 
en regionale omroepreclame

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Welzijn, Volksgezondheid en 
Cultuur van 3 juli 1991, MLB/J/0P/U-91 2421;

Gelet op artikel II van de wet van 13 december 1990 (Stb. 1991, 17), 
houdende wijziging van bepalingen van de Mediawet in verband met de 
verruiming van het reclameregime en andere wijzigingen;

Mede gelet op artikel II van het besluit van 9 juli 1991 (Stb. 382), 
houdende wijziging van het Mediabesluit (Stb. 1987, 573) inzake 
programma-onderbrekende reclame, de zendtijd van de Stichting Ether
reclame, alsmede lokale en regionale omroepreclame;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

Artikel I, onderdelen C, D, E, F, U en X, van de wet van 13 december 
1990 (Stb. 1991, 17), houdende wijziging van bepalingen van de 
Mediawet in verband met de verruiming van het reclameregime en 
andere wijzigingen, treedt in werking met ingang van 9 september 1991.

Staatsblad 1991 383 1



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Artikel 2

Het besluit van 9 juli 1991 (Stb. 382), houdende wijziging van het 
Mediabesluit (Stb. 1987, 573) inzake programma-onderbrekende 
reclame, de zendtijd van de Stichting Etherreclame, alsmede lokale en 
regionale omroepreclame, treedt in werking met ingang van 9 september 
1991, onverminderd het bepaalde in artikel 175 van de Mediawet.

Onze Minister van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur is belast met 
de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 9 juli 1991
Beatrix

De Minister van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur, 
H. d'Ancona

Uitgegeven de vijfentwintigste ju li 1991

De Minister van Justitie a.i-, 
J. E. Andriessen

116886F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1991 Staatsblad 1991 383

2


	stb-1991-383

